Ew
a | |

éﬁa \ ' 4 ;,f

u L
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA /1 R:(:ISTPJ I.)L‘ DECRETOS
l / PERIODO 2022
golio L
LAPLATA, {6 SEP, 2022 N¢ 003536

VISTO el Expediente 4061-1204454/2022 por el cual presenta
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal la sefora
CACCIAVILLANO Andrea Roxana; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas;

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 12 de septiembre de 2022, la renuncia presentada
por la sehora CACCIAVILLANO Andrea Roxana, DNI. 20.233.453, Legajo 718.362,
quien revista como Personal Temporario Mensualizado en la Secretaria de Salud, en el
Agrupamiento 9) Personal Profesional del Equipo de Salud, Nivel 15, con un régimen
laboral de 24 horas semanales.-

RTIQULO 2°: El presente deeréto s‘ refrendado por el sehor Secretario de
Coordinacion Municipal.- Ne




